

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AME170807963

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000020065100 000	90101801- Comidas para llevar preparadas profesionalmen te	0.995	TOTOPOS KILO	KGM- Kilogramo	KILO	\$24.88	\$24.76	
			Base: 24.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$3.96		
000750102551 100	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	1	YAKULT BEBI	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.80	\$31.80	
			Base: 31.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000073525700 245	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	DGARI UVA AG	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.30	\$11.30	
			Base: 11.30,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000073525700 249	80141600- Actividades de ventas y promoción de negocios	2	DGARI LIM AG	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.30	\$22.60	
			Base: 22.60,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000073525700 246	80141600- Actividades de ventas y promoción de negocios	1	DGARI PIN AG	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.30	\$11.30	
			Base: 11.30,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020631500 000	50121500- Pescado	0.485	CHIPI PEZ	KGM- Kilogramo	KILO	\$79.01	\$38.32	
			Base: 38.32,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000007500 234	50151513- Aceites vegetales o de planta comestibles	1	1 2 3 ACEITE	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.90	\$37.90	
			Base: 37.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750101704 068	50465525- Pimentón jalapeño enlatado o envasado	1	COSTENA PICA	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.00	\$27.00	
			Base: 27.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000004178900 186	50191507- Sopas o sudados preparados de repisa	2	MARUCHAN VAS	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.50	\$23.00	
			Base: 23.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750105590 953	50131700- Productos de	1	ALP CREMA RG	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.80	\$27.80	

000004178900195	leche y mantequilla 50191500-Sopas y estofados	1	Base: 27.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MARUCHAN VAS	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$11.50	\$11.50
000750103239774	50131800-Queso	1	Base: 11.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DANONI 12PCK	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$39.50	\$39.50
000750107130145	50221101-Grano de cereal	1	Base: 39.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: VV ARROZ SE	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$31.20	\$31.20
			Base: 31.20,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	

MG: TICKET No: 020112741676827863427

TOTAL CON LETRA
(TRESCIENTOS CUARENTA Y UN PESOS 94/100 M.N.)

TOTAL
SUBTOTAL \$337.98
002-IVA 16.000000% \$3.96
002-IVA 0.000000% \$0.00
TOTAL \$341.94

CADENA ORIGINAL

||1.1|09047B50-FB6F-4703-9A89-CD9B51BFFB83|2022-01-18T06:20:08|SST060807KU0|nezbA4SMICqEZiocr6Y1sYK9T3uRXfvLlinhu5+SLBGpMGWGqnpJ1sBcos+Mj52P9cbMRGJcZx6Q80lChPvWogEw38H7nAnXtnh+7z9ORosZJuJ3/TAs7Ptn1d3XP83gLYQl2ac+my0UzWuXPXPoe/qSDp5lQOOB/eNAP+TQ4tqzq4ibXLru7fo8AVni1KMxjXgduPPoEmhPYJ/V/rJQA3hBKd6LE5u22oBi1/b/jE+I9XbmL05Gvh3vD6JXGQqQeZfWWg9ZkN9/+I6uZjV95hQI+D347PhEBWTlBsW5lYWiiEHM4quSBmcTxoyuKKz1stlylp5kTtwidh3zOhwF6A==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

nezbA4SMICqEZiocr6Y1sYK9T3uRXfvLlinhu5+SLBGpMGWGqnpJ1sBcos+Mj52P9cbMRGJcZx6Q80lChPvWogEw38H7nAnXtnh+7z9ORosZJuJ3/TAs7Ptn1d3XP83gLYQl2ac+my0UzWuXPXPoe/qSDp5lQOOB/eNAP+TQ4tqzq4ibXLru7fo8AVni1KMxjXgduPPoEmhPYJ/V/rJQA3hBKd6LE5u22oBi1/b/jE+I9XbmL05Gvh3vD6JXGQqQeZfWWg9ZkN9/+I6uZjV95hQI+D347PhEBWTlBsW5lYWiiEHM4quSBmcTxoyuKKz1stlylp5kTtwidh3zOhwF6A==

SELLO DIGITAL DEL SAT

a3lFnpkBLWU95n3BBt2rUO4kY5e0YCCe7U4skYeLGhmIaapvwLU5fHITxjlpji9gx3MV0xXkS71jLDN2hrcNzf6U9t4lQNVtWEyMP+63Z0r0eiAaSadP48nTdad4qatbyaATMbc6s8gy7aib39+DUkloMraaRjdU9eKSL/C7/CH1ptALokMQanvVTAvaoyXbVP+7kXenv8ssln2jSU0eULnuYJyy5zWTCzolGJH0PRQRAcdrl6m5fYkxZjJpHbSVnuW8mryep6SiKCOC9nD9j7fuqJL0KN/DkhBtaAofl9j90PT1NKkZ+T8GIEYn3EkoijhzLzxxBJPWkm1QAFCMw==



Lugar, fecha y hora de emisión: 55634 a 18 de Enero del 2022 06:19:08

Moneda: MXN

Fecha y hora de certificación: 18 de Enero del 2022 06:20:08

Tipo de cambio: \$1

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago: 28-Tarjeta de débito

Condiciones de pago: Inmediato